
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 08.10.2019
Avaldamismärge: RT III, 11.10.2019, 3

Maaelukomisjoni ja väliskomisjoni
koosseisu muudatuste kinnitamine

Vastu võetud 08.10.2019 nr 98

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2 ja § 28 lõikest 2 Riigikogu juhatus
otsustab:

Kinnitada Riigikogu liikme Siret Kotka-Repinski lahkumine maaelukomisjoni liikme kohalt ja asumine
väliskomisjoni liikme kohale.

Henn Põlluaas
Riigikogu esimees

Maaelukomisjoni ja väliskomisjoni koosseisu muudatuste kinnitamine Leht 1 / 1


